СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
25 декабря  2014 года                                                                                                        № 30
	Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Русско-Высоцкое сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с действующим Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение, Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение
решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Отменить Решение Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 6 от 31 января 2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к селу Русско-Высоцкое.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                             Л.И. Волкова